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Notificaciones GHA <notificaciones@gha.com.co>
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Para: Juzgado 01 Civil Circuito - Valle Del Cauca - Cali <j01cccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: Miguel Francisco Agudelo Manrique <magudelo@gha.com.co>;GHERRERA@GHA.COM.CO <GHERRERA@GHA.COM.CO>;Maria Alejandra
Hernandez Mufioz <mhernandez@gha.com.co>;Iperez@procuraduria.gov.co <lperez@procuraduria.gov.co>

SENOR

JUEZ CIVIL I DEL CIRCUITO DE CALI

E.S.D.

RADICACION: 760013103001-2022-00072-00.

REFERENCIA: PROCESO DECLERATIVO.

DEMANDANTE: TECNELEC COMUNICACIONES S.A.S.

DEMANDADOS: CAMARA DE COMERCIO DE PALMIRA, OAC INGENIEROS Y ARQUITECTOS S.A.S., GAMMA
SOLUCIONES S.A.S. Y PLANTOTAL CONSULTORIA Y PROYECTOS INMOBILIARIOS LMTA.

ASUNTO: RECURSO DE REPOSICION AUTO ADMISORIO DE LA DEMANDA

GUSTAVO ALBERTO HERRERA AVILA, mayor de edad, domiciliado en la ciudad de Cali, identificado con la cédula de ciudadania
No. 19.395.114, abogado titulado con Tarjeta Profesional 39.116 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando en mi condicion de
apoderado especial de la CAMARA DE COMERCIO DE PALMIRA, conforme al poder amplio y suficiente que para estos efectos me
ha otorgado su representante legal, y que se anexa al mediante el memorial adjunto, procedo a interponer RECURSO DE
REPOSICION contra el Auto No. 400 del 18 de abril de 2022, por medio del cual este despacho admitié la demanda promovida por
TECNELEC COMUNICACIONES S.A.S.

Cordialmente,

Gustavo Alberto Herrera Avila.
C.C. No 19.395.114 de Bogota
T. P. No. 39.116 del C. S. de 1a J.
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